РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 28.04.2015 года                                                                                             № 68
       сл. Дячкино

Об установлении размера стоимости имущества,

не относящегося к недвижимости, подлежащего учету

в реестре муниципального имущества Дячкинского сельского поселения
            В соответствии с частью 5 статьи  51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года №424, Собрание депутатов  Дячкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Установить, что объектами учета в реестре муниципального имущества Дячкинского сельского поселения являются находящиеся в муниципальной собственности движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, стоимость которого превышает 30000 (тридцать тысяч) рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Дячкинского

сельского поселения                                                                     В.Ю. Пруцаков